

OBJEDNÁVKA č. 2021/AO0/01/000546

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED] číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Zpracovatel objednávky: [REDACTED] referent majetkové správy

Tel. / email: [REDACTED]

Kontaktní osoba za převzetí zboží: [REDACTED] hospodyně

Tel. / email: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Doručovací adresa objednatele: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL)

Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně

Dodavatel:

BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.

se sídlem Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla

zapsaná u Krajského soudu v Brně

zastoupená předsedou správní rady Stanislavem Škodákem

IČ: 06021255, DIČ: CZ 06021255

Bankovní spojení: [REDACTED] číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel. / email: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.

Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla

- Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující zboží: **textil a prádlo pro ubytovací a zdravotnický úsek specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky. Podrobný popis plnění veřejné zakázky je zveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod systémem č. N006/21/V00020795.**
- Za dodání zboží se sjednává cena: **99 530,-- Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).

Kupní cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu:

Položka	Jednotka	Množství (ks)	Cena za jednotku bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)
Textil a prádlo dle specifikace – přílohy č. 1	soubor		99 530,--	99 530,--
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)				99 530,--

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu objednávky, tj. do 17. 9. 2021
4. Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně.
5. Dodavatel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2020;
- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců.

Platební podmínky:


- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách dodaného zboží;
- Daňový doklad (faktura) bude obsahovat adresu objednatele: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo VLRZ), Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL), Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

- Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 19. 8. 2021

Za objednatele:

Za dodavatele:


.....
ředitel VLL
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka

Stanislav Š k o d á k
.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka

Ceník požadovaných komodit - nákup (doplnění) textilu a prádla
NIPEZ 19231000-4

Poř. číslo	Specifikace komodity	Ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Povlak na příkrývku 140x200 cm, hotel.uzávěr 35 cm	30	370,00	11 100,00 Kč
	Atlasgrádl - 100% bavlna, min. 170 g/m2			
	Proužek 2,4 cm barva losos 112112			
	zámeček 25 cm z obou stran příkrývky			
2.	Povlak na polštář 70x90 cm, hotelový uzávěr 30 cm	30	92,00	2 760,00 Kč
	Atlasgrádl - 100% bavlna, min. 170 g/m2			
	Proužek 2,4 cm barva losos 112112			
3.	Povlak na příkrývku 140x200 cm, hotelový uzávěr 35 cm	30	370,00	11 100,00 Kč
	Atlasgrádl - 100% bavlna, min. 170 g/m2			
	Proužek 2,4 cm barva vanilková 110096			
	zámeček 25 cm z obou stran příkrývky			
4.	Povlak na polštář 70x90 cm, hotelový uzávěr 30 cm	30	92,00	2 760,00 Kč
	Atlasgrádl - 100% bavlna, min. 170 g/m2			
	Proužek 2,4 cm barva vanilková 110096			
5.	Chránič matrace 90x200 cm – prošívaný, bílý, praní 90° C	40	305,00	12 200,00 Kč
	typu „Facie“			
	svrchní materiál: 65% polyester + 35% bavlna			
	Plnění: 100% polyesterové rouno – termicky spojené, ze směsi			
	speciálních dutých a plných vláken – 240 g			
	s gumou v rozích			
6.	Bambusový ručník s obsahem 30% dlouhovlákné česané bavlny	25	64,00	1 600,00 Kč
	se smyčkou a dvěma bordurama - šíře jedné bordury 5mm. Walkové froté			
	Barva bílá min. 450g/m2			
	Rozměr: 50x100 cm			
7.	Bambusová osuška s obsahem 30% dlouhovlákné česané bavlny	25	144,00	3 600,00 Kč
	se smyčkou a dvěma bordurama - šíře jedné bordury 5mm. Walkové froté			
	Barva bílá min. 450g/m2			
	Rozměr: 70x140 cm			
8.	Bambusový ručník s obsahem 30% dlouhovlákné česané bavlny	25	82,00	2 050,00 Kč
	se smyčkou a dvěma bordurama - šíře jedné bordury 5mm. Walkové froté			
	Barva světle žlutá min. 450g/m2			
	Rozměr: 50x100 cm			
9.	Bambusová osuška s obsahem 30% dlouhovlákné česané bavlny	25	156,00	3 900,00 Kč
	se smyčkou a dvěma bordurama - šíře jedné bordury 5mm. Walkové froté			
	Barva světle žlutá min. 450g/m2			
	Rozměr: 70x140 cm			
10.	Froté župan TOP 380, bílý, 100% bavlna velikost L	20	312,00	6 240,00 Kč
11.	Froté župan TOP 380, bílý, 100% bavlna velikost XL	20	312,00	6 240,00 Kč
12.	Ubrus bílý bez vzoru, rozměr: 140x140cm, min. 170g/m2	50	90,00	4 500,00 Kč
ZDRAVOTNÍ ÚSEK				
13.	Prostěradlo froté 90x200 cm, min. 150g/m2 guma do tunýlku, barva světle hnědá	10	130,00	1 300,00 Kč

	BALNEO PROVOZ			
14.	Prostěradlo zábalové bílé 150x200 cm, min. 150g/m2, 100% bavlna vysrážená	60	72,00	4 320,00 Kč
15.	Prostěradlo zábalové tmavé barvy (např. tmavě hnědá, černá, tmavě modrá) Rozměr: 190x220 cm, min. 150g/m2, 100% bavlna vysrážená	80	142,00	11 360,00 Kč
16.	Prostěradlo zábalové bílé, 220x240 cm, 100% bavlna, min. 150g/m2	80	124,00	9 920,00 Kč
17.	Ručník froté 30x50 cm, walkové froté, 100% bavlna typu „Quality“, min. 450 g/m2, tmavé barvy dle výběru bez proužků	30	16,00	480,00 Kč
18.	Ručník froté 100x50 cm ,walkové froté, 100% bavlna typu"Quality", barva tmavě modrá, min. 450 g/m2	50	82,00	4 100,00 Kč
Celkem bez DPH				99 530,00 Kč